CAMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E FINANCAS

DESPESAS REFERENTE AO MES DE OUTUBRO DE 2019

DATA PROCESSO EMPENHO  |CREDOR NATUREZA DA DESPESA CPF/CNPJ MODO DE LICITACAO  |[CONTRATO VALOR PAGO

01/10/2019  |012/2019 014/2019 MAURICELIO FERNANDES DE MELO - INDENIZATORIA 10/2019 33.90.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES 508.567.822-20 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R$ 28.300,00
JULIO CEZAR MEDEIROS LIMA - INDENIZATORIA 10/2019 33.90.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES

01/10/2019  |008/2019 010/2019 809.352.063-53 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R$ 28.300,00
GENILSON COSTA E SILVA - INDENIZATORIA 10/2019 33.90.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES

01/10/2019  |003/2019 005/2019 646.176.532-87 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R$ 28.300,00
ROMULO SOARES AMORIM - INDENIZATORIA 10/2019 33.90.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES

01/10/2019  |016/2019 18/2019 079.428.067-66 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R$ 28.300,00
MANOEL NEVES DE MACEDO - INDENIZATORIA 10/2019 33.90.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES

01/10/2019  |011/2019 013/2019 072.996.048-09 NAO SE APLICA NAO SE APLICA RS 27.689,99
ADERVAL DA ROCHA FERREIRA FILHO - INDENIZATORIA 10/2019 33.90.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES 639.667.862-49 NAO SE APLICA NAO SE APLICA

01/10/2019  |001/2019 001/2019 RS 28.300,00
WAGNER SILVA FEITOSA - INDENIZATORIA 10/2019 33.90.93.00 - INDENIZAGOES E RESTITUIGOES 715.427.442-53

01/10/2019  |162/2019 090/2019 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R$ 28.300,00
{TALO OTAVIO TEIXEIRA PINTO - INDENIZATORIA 10/2019 33.90.93.00 - INDENIZAGOES E RESTITUIGOES

01/10/2019  |006/2019 008/2019 073.460.706-74 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R$ 28.300,00
MAGNOLIA DE SOUSA MONTEIRO ROCHA - INDENIZATORIA 10/2019 33.90.93.00 - INDENIZAGOES E RESTITUIGOES

02/10/2019  |010/2019 012/2019 049.030.482-68 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R$ 27.204,54
ZELIO DOS SANTOS MOTA - INDENIZATORIA 10/2019 33.90.93.00 - INDENIZAGOES E RESTITUIGOES

02/10/2019  |019/2019 021/2019 650.851.672-87 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R$ 28.250,00
WESLEY CARLOS THOME - INDENIZATORIA 10/2019 33.90.93.00 - INDENIZAGOES E RESTITUIGOES

02/10/2019  |018/2019 020/2019 199.924.082-00 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R$ 28.300,00

02/10/2019  [007/2019 009/2019 JOSE FRANCISCO L. DE ALBUQUERQUE INDENIZATORIA 10/2019 33.90.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES 442.030.712-91 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R$ 28.000,00
LINOBERG BARBOSA DE ALMEIDA - INDENIZATORIA 10/2019 33.90.93.00 - INDENIZAGCOES E RESTITUIGOES

02/10/2019  |009/2019 011/2019 814.478.921-00 NAO SE APLICA NAO SE APLICA RS 28.284,35
GENIVAL FERREIRA LIMA - INDENIZATORIA 10/2019 33.90.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUIGOES

02/10/2019  |004/2019 006/2019 447.327.402-00 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R$ 28.300,00
MIRIAN DOS REIS MELO - INDENIZATORIA 10/2019 33.90.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES

02/10/2019  |013/2019 015/2019 348.424.032-68 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R$ 28.300,00
IDAZIO CHAGAS DE LIMA - INDENIZATORIA 10/2019 33.90.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES

02/10/2019  |005/2019 007/2019 253.971.173-15 NAO SE APLICA NAO SE APLICA RS 28.224,59

03/10/2019  |014/2019 016/2019 NILVAN SOUZA DOS SANTOS - INDENIZATORIA 10/2019 33.90.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES 642.428.542-34 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R$ 28.000,00
RONDINELE DE SOUSA OLIVEIRA - INDENIZATORIA 10/2019 33.90.93.00 - INDENIZAGOES E RESTITUIGOES

03/10/2019  |015/2019 015/2019 680.100.362-34 NAO SE APLICA NAO SE APLICA RS 28.300,00

03/10/2019  [255/2017 174/2018 RIZOLMAR A. DE OLIVEIRA - EPP LINK DE INTERNET 09/2019 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS - PJ 07.872.397/0001-50  |ATA REG DE PRECO-ADES|05/2017 03/07/2017 R$ 15.696,60
EDUARDO JORGE SILVA ROCHA - INDENIZATORIA 10/2019 33.90.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES

04/10/2019  |002/2019 002/2019 163.513.802-78 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R$ 24.025,07
RENATO ANDRADE QUEIROZ - INDENIZATORIA 10/2019 33.90.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES

07/10/2019  |017/2019 017/2019 788.269.422-34 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R$ 28.300,00

08/10/2019  |139/2018 036/2019 J. L. B. RODRIGUES - EPP (MANUTENCAQ PREDIAL) 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS - PJ 27.518.912/0001-06  [CARTA CONVITE 019/2018-23/10/18 RS 12.429,00

08/10/2019  |115/2018 042/2019 J L. B. RODRIGUES - EPP (REPROGRAFIA) (09/2019) 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS - PJ 27.518.912/0001-06  [CARTA CONVITE 013/18 31/08/18 R$ 8.510,00

08/10/2019  |220/2018 057/2019 CAER (09/2019) 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS - PJ 05.939.467/0001-15  [INEXIGIBILIDADE CONTRATO 002/19 21/02/19  |R$ 117,41

111/2018 094/2019 DIRETRIZ INFORMATICA EIRELI (09/2019) 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS - PESSOA 22.493.902/0003.01  |PREGAO 12 TA AO CONT 011/18

14/10/2019 JURIDICA R$ 15.441,07
DIRETRIZ INFORMATICA EIRELI (DARF IRPJ RETENGAO) 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS - PESSOA ~ o

14/10/2019  |111/2018 094/2019 JURIDICA 22:493.902/0003-01  |PREGAO 12 TAAO CONT011/18 RS 235,14
RESCISAO DO SERV. CARLOS VITOR 31.90.94.00 - INDENIZAGOES RESTITUICOES

14/10/2019  [053/19 111/2019 TRABALHISTAS 683.392.082-68 NAO SE APLICA NAO SE APLICA R$6.111,11

17/10/2019  [159/2019 096/2019 AUTO POSTO ABEL GALINHA (NF 10607 ) 33.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO 00.376.437/0001-24  |PREGAO 02/2019 004/2019 R$ 3.618,53




FOLHA DE PAGAMENTO 10/2019 31.90.11.00 -VENCIM. E VANTAGENS FIXAS 05.959.770/0001-80  |NAO SE APLICA NAO SE APLICA
18/10/2019  |022/2019 022/2019 PESSOAL CIVIL RS 1.449.729,08
FOLHA PAGAMENTO PENSAO ALIMENTICIA 10/2019 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS
18/10/2019  |022/2019 022/2019 PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80  |NAO SE APLICA NAO SE APLICA RS 8.080,78
FOLHA PAGAMENTO PENSAO ALIMENTICIA 10/2019 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS
18/10/2019  |022/2019 022/2019 PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80  |NAO SE APLICA NAO SE APLICA R$ 9.261,43
21/10/2019  [022/2019 022/2019 INST. NAC. DO SEGURO NACIONAL 10/2019 (RET. SEGURADOS) 31.90.13.00 - OBRIGACOES PATRONAIS 29.979.036/0001-40  |NAO SE APLICA NAO SE APLICA RS 89.283,19
INST. NAC. DO SEGURO SOCIAL 10/2019 (PATRONAL) 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS
21/10/2019  |024/2019 024/2019 PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80  |NAO SE APLICA NAO SE APLICA RS 215.698,12
21/10/2019  [027/2019 027/2019 PRESSEM PATRONAL 10/2019 31.90.13.00 - OBRIGACOES PATRONAIS 01.645.572/0001-90  |[NAO SE APLICA NAO SE APLICA R$ 52.510,69
21/10/2019  [022/2019 022/2019 PRESSEM RETENCAO SERVIDORES 10/2019 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOA01.645.572/0001-90  |NAO SE APLICA NAO SE APLICA RS 37.531,94
21/10/2019  [022/2018 022/2018 ASEL 10/2019 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOA05.959.770/0001-80  |NAO SE APLICA NAO SE APLICA R$ 35.034,52
21/10/2019  [022/2018 022/2018 IRRF/FOLPAG 10/2019 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOA05.959.770/0001-80  |NAO SE APLICA NAO SE APLICA RS 128.784,13
21/10/2019  [022/2018 022/2018 EMPRESTIMO CAIXA 10/2019 3190.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOA[05.959.770/0001-80  |NAO SE APLICA NAO SE APLICA RS 63.945,42
21/10/2019  [022/2018 022/2018 FOLHA DE PAGAMENTO CONT. PARTIDARIA 10/2019 31.90.11.00 - VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESS0|05.959.770/0001-80  |NAO SE APLICA NAO SE APLICA RS 2.342,55
21/10/2019  [022/2018 022/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DEP. JUD. DO VER. GENIVAL FERREIRA 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOA05.959.770/0001-80  |NAO SE APLICA NAO SE APLICA R$ 2.670,27
21/10/2019  |022/2018 022/2018 STERTPER 10/2019 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOA05.959.770/0001-80  |NAO SE APLICA NAO SE APLICA RS 99,80
21/10/2019  |022/2018 022/2018 SITRAM 10/2019 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOA05.959.770/0001-80  |NAO SE APLICA NAO SE APLICA R$ 924,93
21/10/2019  [022/2018 022/2018 EMPRESTIMO BANCO DO BRASIL 10/2019 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOA05.959.770/0001-80  |NAO SE APLICA NAO SE APLICA R$ 53.658,30
RESCISAO DO SERV.ADILSON GOLGALVES 31.90.94.00 - INDENIZAGOES RESTITUICOES 199.751.042-15
29/10/2019  [030/2018 116/2019 TRABALHISTAS NAO SE APLICA NAO SE APLICA RS 1.635,50
RESCISAO DA SERV. KETHLENN KAYANNE 31.90.94.00 - INDENIZAGOES RESTITUICOES 005.085.162-42
29/10/2019  |160/2019 117/12019 TRABALHISTAS NAO SE APLICA NAO SE APLICA RS 2.222,23
30/10/2019  |028/2019 064/2019 RORAIMA ENERGIA S.A (09/2019) 3390.39.00 - OUTROS SERV. TERCEIROS - PESSOA J[29.979036/0001-40 INEXIGIBILIDADE NAO SE APLICA R$ 10.773,90
30/10/2019  [139/2018 036/2019 J. L. B. RODRIGUES - EPP (MANUNTENCAO PREVENTIVA) 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS - PJ 27.518.912/0001-06  [CARTA CONVITE 019/2018-23/10/18 RS 11.734,00
30/10/2019  [139/2018 037/2019 J. L. B. RODRIGUES - EPP (MANUNTENCAO CORRETIVA) 33.90.30.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS - PJ 27.518.912/0001-06  |CARTA CONVITE 019/2018-23/10/18 R$ 85,00
30/10/2019  |127/2018 102/2019 EDITORA BOA VISTA LTDA 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS - PJ 04.653.101/0001-12  |INEXIGIBILIDADE 12 TA AO CONT 014/18 RS 720,00
30/10/2019  |255/2017 174/2018 RIZOLMAR A. DE OLIVEIRA - EPP LINK DE INTERNET 10/2019 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS - PJ 07.872.397/0001-50  [ATA REG DE PREGCO-ADES|05/2017 03/07/2017 RS 15.696,60
BANCO DO BRASIL S/A (TARIFA BANCARIA 10/2019) 33.90.39.00 - OUTROS SERV. TERCEIROS - PESSOA |00.000.000/0001-91  |DISPENSA 007/2014
31/10/2019  |031/2014 069/2019 JURIDICA R$ 1.585,90
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Secretdria de Planejamento e Finangas




